
ZARZĄDZENIE  NR  11/2023

DYREKTORA  SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO – WYCHOWAWCZEGO W CIECHANOWIE

Z  DNIA 15 WRZEŚNIA 2023 R.

 

w sprawie zatwierdzenia Programu Doradztwa Zawodowego

Na podstawie § 4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 lutego 

2019 r. w sprawie doradztwa zawodowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 325) zarządza się, co 

następuje:

§ 1

Zatwierdza się Program  Doradztwa Zawodowego w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym w Ciechanowie po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Program, o którym mowa w § 1, obowiązuje w roku szkolnym 2023/2024.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


